
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5329876-1"
№ протокола 5329876-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка
Дата публикации 27.04.2024 15:28
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородский район, в 70м на север, северо-

восток от дома №60 в слободе Печеры, кадастровый номер 52:18:0060009:108
Дата рассмотрения заявок 27.04.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Кузнецов Артем Викторович Член комиссии
Сараева Екатерина Владимировна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Гладышева Ольга Александровна Член комиссии
Ефремова Марина Александровна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56z0_kWHYvN-zbkjKVB3vLAJgWFSzVhHvzjeMPW2t8usqQ&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ИП Ахмедов
Теймур Ашраф Оглы
ИНН 525800506715

Дата отправки
23.04.2024 12:43:28

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ИП Убин
Антон Александрович
ИНН 525626752154

Дата отправки
23.04.2024 16:40:05

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ИП Казюпа
Егор Николаевич
ИНН 770704797869

Дата отправки
24.04.2024 16:22:47

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на
дату рассмотрения заявок на
участие в аукционе (ч.8
ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Демин Владислав Эдуардович
ИНН 525629449727

Дата отправки
26.04.2024 16:11:08

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
Краткое наименование ООО
"ЧАЙКА"
ИНН 5260263040
КПП 526001001

Дата отправки
27.04.2024 09:40:17

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGraheGIcXOaiFA-TSjYe0HGq1hWkK7jZqwTgUz6ppWUeZbiPj0fnwlzD3tXWtJZhA&fi=2108075
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGraheGIcXOaiFA-TSjYe0HGq1hWkK7jZqwTgUz6ppWUeZbiPj0fnwlzD3tXWtJZhA&fi=2108075
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnN7XGt9Q3RU929wBcUhooJ0oz2C2qQ1sngZ10eoGJqfqMrkC1L7gUPCUfLTxklAJEQ&fi=2146146
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnN7XGt9Q3RU929wBcUhooJ0oz2C2qQ1sngZ10eoGJqfqMrkC1L7gUPCUfLTxklAJEQ&fi=2146146
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBxE9l5ic1-qzcQm198wrxsxr72ZwKv83fyk2k4Fxa0uHU_OaqMNRRLPtx5NaRM-ew&fi=2148437
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBxE9l5ic1-qzcQm198wrxsxr72ZwKv83fyk2k4Fxa0uHU_OaqMNRRLPtx5NaRM-ew&fi=2148437
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnN-xGb-uV8o0QhK9NUn0CpYly3HS5VPsbbCWoAcBSj8EbZe9VWFrWkjDTRBO3n-akA&fi=2120966
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKk_CcGdRFZaBm8U3LMvRMrWRNFdrAHIVuci8bMvKBc2vfk_gsbfHEsBN7ukg6haOQ&fi=1895421
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKk_CcGdRFZaBm8U3LMvRMrWRNFdrAHIVuci8bMvKBc2vfk_gsbfHEsBN7ukg6haOQ&fi=1895421

